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10:00,

COMISION DE PUNTOS CONSTITUCIONALES

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

DIPLOMADO
ANALISIS POLITICO Y CAMPARNAS
ELECTORALES

19:00,

DIRECCION DE CONTABILIDAD

SALON "F"

REUNION
AUDITORIA

12:00,

DIRECCION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

SALON "E"

DIPLOMADO

ADMINISTRACION Y DIRECCION DE
PROYECTOS DE TI Y COMUNICACION
BASADO EN PMI

24

09:00,

13:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

AMADOR RODRIGUEZ,
LEONARDO

SALON "A"

SEMINARIO
LEEA ESTRATEGIAS CORPORATIVAS

15

09:00,

15:00,

MESA DIRECTIVA

VESTIBULO DEL EDIFICIO "A" P.P.

JORNADA
NOTARIAL

20

09:00,

14:00,

GRUPO PARLAMENTARIO ENCUENTRO SOCIAL

SALON "B"

REUNION DE TRABAJO

20

09:00,

11:30,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

CURSO
DESARROLLO DE HABILIDADES
DIRECTIVAS

30

09:00,

18:00,

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y
CONTABILIDAD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
AUDITORIA 1-GB "GESTION
FINANCIERA™

15

09:00,

11:30,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO

"F", P.B.

CURSO
COACHING HERRAMIENTAS DE ALTO
DESEMPENO

30

10,

09:00,

18:00,

GRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL

REUNION
PRIVADA

80

11

09:00,

18:00,

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

PALAZZIO VIDEMAR (MANUEL GONZALEZ NO. 71, EJE 2

NORTE ENTRE REFORMA Y EJE CENTRAL)

ASAMBLEA

GENERAL ORDINARIA DEL SINDICATO
DE TRABAJADORES DE LA CAMARA DE
DIPUTADOS DEL H. CONGRESO DE LA
UNION

1300

12

09:30,

12:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "E" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",

P.B.

CURSO
MICROSOFT OFFICE

20

13

10:00

13:00,

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

SALON "C"

REUNION DE TRABAJO
PROYECTO DE LINEAMIENTOS DE LA
COMISION DE HONOR Y JUSTICIA

20

14

10:30

10:45)

GRUPO DE AMISTAD MEXICO - SERBIA

PASILLO DEL EDIF. "H"

EXPOSICION
CULTURAL

40

15

11:00

13:30,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALA DE JUNTAS DEL CENDI, ESTACIONAMIENTO 2, 1ER

NIVEL

CURSO

TALLER APLICACION,
PROFESIONALIZACION Y
SENSIBILIZACION DEL MODELO DE
ATENCION CON ENFOQUE INTEGRAL
PARA LA EDUCACION INICIAL (MAEI)

15

16

11:30

16:30,

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

FORO

APLICACIONES ELECTRONICAS Y
SERVICIOS DE TRANSPORTE TERRESTRE
EN AEROPUERTOS, RETOS Y DESAFIOS

150

17

13:00

15:00,

COMISION DE RELACIONES EXTERIORES

VESTIBULO PRINCIPAL (ALA SUR)

EXPOSICION

FOTOGRAFICA

SEMANA CULTURAL DE PAKISTAN EN
LA CAMARA DE DIPUTADOS
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Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

viernes, 9 de septiembre de 2016
[DIPUTADO

T  |SOLICITANTE

16:00|DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL COORDINACION EDUCATIVA, ESTACIONAMIENTO 1 CURSO 50
PERSONAL "ESCUELA SINDICAL"
19 14:00 18:00]DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL SALON DE CANTOS Y JUEGOS CENTRO DE DESARROLLO DIPLOMADO 15
INFANTIL "CENDI" APLICACION DEL PROGRAMA DE
ESTUDIO 2011 GUIA PARA LA
EDUCADORA DE NIVEL PRE-ESCOLAR
20 16:00 20:00|SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS BIBLIOTECA GENERAL, TACUBA # 29., COL. CENTRO CONFERENCIA 50
EL PENSAMIENTO LIBERAL EN LA
CONSTITUCION DE 1917
TOTAL DE EVENTOS: 20
TOTAL DE PERSONAS: 2,027
Fechay Hora de Impresién: 08/09/2016 - 18:28 Impreso com permiso de: Hvy*
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